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Area dei Servizi istituzionali
Settore Servizi agli Studenti

Ufficio Ammissioni

Anno accademico / Academic year 2024/2025
Corso di laurea magistrale in Data Science and artificial intelligence (DSAI)

Seconda selezione / Second selection

Graduatoria / Final results

Nome / Name

MINA
FACCIO
TRABUCCO
VICIG
AMERIO
KASA
MARTINELLI
POGGI
ROTA
TAVANO
TONELLO
BILLO
METALLO
GIACOMINI
TIOZZO NETTI
EL ACHABI
CALDANA
ZUPPEL
CRUCIOLI
PIZZIGNACCO
DE STASIO

FRANCESCO
CHRISTIAN
SARA
FABIO
GIACOMO
LENOX
DAVIDE
EMANUELE
ANGELICA
MATTEO
ANDREA
GIOVANNI
REBECCA
ELISA
ELEONORA
KHALID
JACOPO
STEFANO
GIULIANO
MICHAEL
VALERIA

Punteggio/
Points

95
83
81
80
79
79
78
76
76
75
74
73
72
70
70
70
67
65,5
65
63
61

Esito / Result

ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted

ammesso/ admitted



Candidato vincitore Borsa di studio SISSA / Candidate Winner SISSA Scholarship

Nome / Name Punteggio/ Esito / Result
Points
22 ELSAYED AHMED TAREK E. M. 60 ammesso/ admitted

Candidati ammessi al Corso di laurea di 2° preferenza
| Students admitted to the course of 2nd choice

Nome / Name Punteggio/ Esito / Result
Points
23 SPINELLI ANDREA 76 idoneo / eligible

Trieste, 12 settembre 2024



